correo gasavisas@gmail.com y arojas@novuscivitas.com.co de conformidad con 
el artículo 56 de la Ley 1437 de 2011 (Código de Procedimiento Administrativo 

y de lo Contencioso Administrativo). 

ARTÍCULO CUARTO. – la sociedad Entreaguas de Mar S.A.S., identificada con 

Nit. No. 901059723-1, debe cancelar la suma de TRES MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES 

PESOS MCTE ($3.291.383,63), por concepto de seguimiento al permiso de 
conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente resolución, valor 
que deberá ser consignado en la Cuenta Corriente No. 034175562 del Banco de 

Bogotá, denominada FONDO NACIONAL AMBIENTAL – FONAM- UAESPNN-.